
                    一日体験学習当日の歩行者・自転車・自家用車の通行区分 

                                   

     ≪真岡女子高 校舎略図≫       [北]                                                            

                             管 理 棟 （１～４階）                                 

                                                                                   

                                                                                    

 自転車置場    

ロータリー 

 

 西昇降口 中  庭   東昇降口 

西   

    

門 教 室 棟 （１～３階） 

 

 部室棟 

プール                                       東   

    門         

       

① ②           階段通行禁止           土手 

    第１体育館    グランド（臨時駐車場） 

                           来校時 

         （受付）       ・係員の指示で駐車してください。 

 帰宅時 

 

           〔下車位置〕 

                                  教室棟南側の外通路は車両の往来があり大変危険です。 

 歩行者及び自転車利用者は、通行または進入することの 

 ないよう、御協力ください。 

 

                           臨時駐車場で下車後の徒歩による進路 

                 [南] 

    通行区分表示について 

※         印：自転車の進入経路です。自転車には鍵をかけ、『自転車置場』に駐輪してください。東門から入る場合は、 

                      中庭を通って『自転車置場』に進んでください。                                  

                  印：徒歩の進入経路です。                                                          

                     ・自家用車で来校する場合は、車から降りたら、指定された通行帯を通って第１体育館に進んでください。 

                     ・東門から徒歩で入構する場合は、東昇降口方面にまわって、中庭経由で第１体育館に進んでください。 

                     ・帰宅時に臨時駐車場に戻る際は、中庭を経由するか、西昇降口で下足に履き替えて、第１体育館東側の通路を通 

                      るようにお願いします。                                                      

                     ・危険防止のため、校舎南側の外通路を通行したり進入したりすることのないよう御協力ください。 

          印：車の進入経路です。臨時駐車場はグランドに設置されます。係員の指示に従って駐車してください。 

                       上記図中①・・・ 臨時駐車場を利用せず、送迎のみ行う方のお車の進行方向              

                       上記図中②・・・ 一日体験学習に参加するために臨時駐車場を利用される方のお車の進行方向 

 

   ※ お帰りの際、臨時駐車場から出る車両と送迎のみの車両とが合流する地点で、止むを得ず一時混雑することが予想されます。 

恐れ入りますが、皆様の御理解と御協力を賜りますよう、あらかじめ宜しくお願い申し上げます。 

    ※ お車が学校の敷地から出る際は、渋滞を避けるため東門での右折を避け、左折のみの一方通行に御協力くださいますよう 

お願いいたします。 


